[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРИЛОВСКОЕ СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2018                                                                                                  № 236
	О внесении изменений в постановление администрации от 19.07.2017 г №79  «Об утверждении Положения о внутреннем финансовом контроле  администрации  муниципального  образования Куриловское Собинского района»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь  Уставом  администрация   муниципального образования Куриловское  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципальное образование Куриловское  «Об утверждении Положения о  внутреннем финансовом контроле администрации муниципального образования Куриловское Собинского района»:

- в пункт 4  «Объекты внутреннего финансового контроля» добавить подпункт 4.2:
Объектами контроля являются объекты,  указанные  в статье 266.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в статье 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

      2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                    О.В.Арабей